[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          .2017                    №

	О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 07.07.2017 № 1469

«О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 07.02.2017 № 319 «Об утверждении административного регламента по осуществлению органами местного самоуправления переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Оказание мер социальной поддержки по компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории Светлоярского муниципального района»»»

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 07.07.2017 № 1469 «О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 07.02.2017 № 319 «Об утверждении административного регламента по осуществлению органами местного самоуправления переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Оказание мер социальной поддержки по компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории Светлоярского муниципального района»»»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Внести следующие изменения в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 07.02.2017 № 319 «Об утверждении административного регламента по осуществлению органами местного самоуправления переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Оказание мер социальной поддержки по компенсации родителям (законным представителям) части родительской платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, расположенных на территории Светлоярского муниципального района»»».

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы  Светлоярского муниципального района В.П.Бобиченко.

Глава муниципального района                                                            Т.В.Распутина
Е.В.Струк